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Demopia Demodex, chusteczki do profesjonalnej higieny
powiek, rzęs oraz twarzy, 20 sztuk
 

Cena: 38,86 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka DEMOPIA

Opakowanie 20 sztuk

Postać Chusteczki

Producent S-LAB SP. Z O.O.

Przeznaczenie Łagodzące (kojące), Nawilżające,
Oczyszczające, Przeciwzapalne

Rodzaj produktu Kosmetyk

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Chusteczki przeznaczone do profesjonalnej higieny powiek, rzęs oraz twarzy usuwają wszelkie zanieczyszczenia z tych obszarów.
Oprócz usuwania zanieczyszczeń, produkt łagodzi nieprzyjemne objawy takie jak świąd, pieczenie, zaczerwienienie oraz stany zapalne
spowodowane działaniem bakterii. Dodatkowo, działają nawilżająco na skórę powiek. W jednym opakowaniu znajduje się 20 sterylnych
chusteczek.

Składniki
Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice (sok z aloesu), Panthenol (pantenol), Origanum Majorana Herb Oil (olejek majerankowy), Allantoin
(alantoina), Sodium Hyaluronate (kwas hialuronowy), Lauryl Glucoside, Coco Glucoside, Polysorbate80.

Zastosowanie
Profesjonalna higiena powiek, rzęs oraz skóry twarzy.

Sposób użycia

Chusteczki zaleca się stosować dwa razy dziennie: rano i wieczorem.
Przed otwarciem saszetki dokładnie umyć ręce.
Otworzyć saszetkę, rozłożyć chusteczkę.
Delikatnie przyłożyć chusteczkę do powieki zamkniętego oka.
Przy nasadzie rzęs ostrożnie masować powiekę okrężnymi ruchami, usuwając wszelkie zanieczyszczenia.
Następnie oczyścić brwi i skórę twarzy.
Po zastosowaniu chusteczki nie należy otwierać oka przez około 10 sekund.
Pozostawić do wyschnięcia, nie spłukiwać.
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Czynność powtórzyć wokół drugiego oka, używając nowej chusteczki.

Uwagi

Nie używać, jeśli opakowanie jest uszkodzone.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu, a w przypadku wystąpienia reakcji alergicznej
przerwać stosowanie preparatu.
Nie stosować na uszkodzoną i zranioną skórę.
Nie stosować po upływie terminu ważności podanym na opakowaniu.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Preparat przeznaczony do użytku zewnętrznego.
Przechowywać w temperaturze pokojowej od 8 do25°C.
Może być wyczuwalny naturalny zapach składników aktywnych. Ze względu na zawartość ekstraktów roślinnych, kolor
chusteczek może się różnić.
Demopia Demodex jest produktem sterylnym wyłącznie do jednorazowego użycia. Użytej chusteczki nie należy stosować
ponownie.
Produkt przeznaczony do stosowania wyłącznie na skórę.
Unikać bezpośredniego kontaktu z powierzchnią oka, ponieważ może to wywołać odczucie pieczenia.
W przypadku kontaktu z powierzchnią oka, spłukać sterylną wodą lub roztworem soli fizjologicznej.
Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych.

Producent
S-LAB
Kiełczowska 2
Mirków
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